ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6882 от 14.12.2010 г.

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 21.09.2006
№ 2225 «Об установлении размеров
платы за наем муниципальных помещений»

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации,              постановлением Администрации города от 13.12.2005 № 250 «Об утверждении положений о порядке расчета цен за пользование жилыми помещениями                       на условиях договоров найма и арендной платы за жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности» (с изменениями от 04.03.2010), в целях упорядочения размеров платы за наем жилого помещения коммерческого                    использования для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда:

1. Внести в постановление Администрации города от 21.09.2006 № 2225           «Об установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений»              (с изменениями от 13.04.2010 № 1498) следующее изменение:

В приложении 3 к постановлению пункт 1.3 дополнить словом «Дорожный».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                       с 01.08.2010 года.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                 Д.В. Попов